

## COMpte DE RÉSULTAT du 1er septembre 2016 au 30 avril 2017 (provisoire)

CHARGES			PRODUITS		
Charges d'exploitation			Produits d'exploitation		
	Montant	Total		Montant	Total
<b>60 Achats</b>		28 786,68	<b>70 Production</b>		18 417,91
60221 Achats boissons	5 190,89		7062 Produits manifestation Belote	363,27	
60223 Achats alimentation pour matchs	2 204,45		7064 Produits animations sportives	1 539,40	
60482 Charges manifestation belote	355,15		7070 Animations bar	7 642,24	
60483 Charges animations sportives	1 342,62		7071 Animations Opération tenues sportives	8 873,00	
60484 Charges autres animations amicales	380,91				
60486 Charges partenariat	758,57		<b>74 Subventions</b>		18 888,20
60487 Charges Club House	357,20		741 Subvention municipale	0,00	
60631 Achats matériels sportifs	678,11		7441 Subventions liées à l'emploi	17 048,20	
60632 Achats vêtements sportifs	3 077,43		7442 Subventions diverses	1 840,00	
60633 Achats petits équipements	317,26				
60634 Fournitures d'entretien	86,37		<b>75 Autres produits gestion courante</b>		63 364,67
6064 Fournitures administratives	1 415,34		754 Sponsors	13 160,00	
6068 Autres fournitures (pharmacie...)	534,90		7560 Cotisations adhérents	31 675,30	
6071 Achats tenues sport revendues	11 062,50		7561 Cotisations adhérents Cartes Partenaires	3 906,53	
6061 Électricité	1 024,98		7562 Cotisations adhérents Cartes Pass Sport	1 611,00	
<b>61 Services extérieurs</b>		473,90	75613 Caution Engagement adhérent	120,00	
6152 Entretien sur biens immobiliers	136,40		7563 Participations Collectivités Cartes partenaires	5 359,94	
616 Assurances	337,50		7565 Participations Ecoles animations	3 455,00	
<b>62 Autres services extérieurs</b>		34 473,23	7581 Aides, Dons	3 829,90	
6220 Rémunérations Préparation physique	5 413,00		7584 Remboursement frais discipline	187,00	
6224 Frais de formation	373,64		7588 Produits divers de gestion courante	60,00	
6225 Frais d'arbitrage	4 315,37				
6238 Charges diverses (dons, cadeaux...)	50,00				
6251 Frais de déplacements. Compétition	16 962,16				
6252 Déplacements autres	524,63				
6257 Missions, repas	20,50				
6263 Affranchissements	121,52				
6265 Téléphone	1 036,30				
627 Services bancaires	137,30				
62811 Cotisations diverses	159,99				
62818 Frais District	1 032,82				
62819 frais Ligue	4 326,00				
<b>64 Charges de personnel</b>		33 173,73			
6411 Salaires	20 596,39				
6451 Cotisations URSSAF – ASSEDIC	8 863,00				
6453 Cotisations Retraite Prévoyance	3 092,90				
6452 Cotisations aux mutuelles	528,24				
647 Autres charges sociales	93,20				
<b>Total Charges d'exploitation</b>		<b>96 907,54</b>	<b>Total Produits d'exploitation</b>		<b>100 670,78</b>
Résultat de l'exercice (bénéfice)		3 763,24	Résultat de l'exercice (déficit)		
<b>TOTAL</b>		<b>100 670,78</b>	<b>TOTAL</b>		<b>100 670,78</b>

## BILAN au 30/04/2017

ACTIF		PASSIF	
Actif immobilisé		Capitaux propres	
21-Immobilisations	0,00	10 – Fonds propres et réserves	
		Fonds associatifs	28 266,53
28-Amortissements	0,00	Résultat exercice (bénéfice)	3 763,24
<b>Total actif immobilisé</b>	<b>0,00</b>	<b>Total capitaux propres</b>	<b>32 029,77</b>
Actif circulant		Provisions	
3-Stocks	260,00		
		<b>Total provisions</b>	<b>0,00</b>
4-Comptes de tiers	0,00	Dettes	
5-Comptes financiers			
Banque	35 533,47	Créditeurs divers	3 763,70
<b>Total actif circulant</b>	<b>35 793,47</b>	<b>Total dettes</b>	<b>3 763,70</b>
<b>Total</b>	<b>35 793,47</b>	<b>Total</b>	<b>35 793,47</b>